
 

UCHWAŁA NR XVIII/121/13 

 RADY GMINY PĘCŁAW 

                                                      z dnia 27 lutego 2013 r. 

 

 

w sprawie ustalenia cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

                  odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Pęcław 

 

                                                           Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 

24a ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się ceny i stawki za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków na terenie Gminy Pęcław  w wysokości: 

- 3,87 zł netto (co stanowi kwotę 4,18 zł brutto) za 1 m
3
 wody 

- 4,31 zł netto (co stanowi kwotę 4,66 zł brutto) za 1 m
3 

ścieków 

 

§ 2. Ceny i stawki opłat obowiązują w okresie od 1 marca 2013 r. do 30 września 2013 r. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

urzędu gminy. 

 

 

 

 

 

 

                                                                        Przewodniczący Rady 

                                                                  /-/ Aleksander Wojciechowski 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 W oparciu o przepisy ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu  

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 Nr 123, poz. 858 z późn. zm.), 

w okresie pierwszych 18 miesięcy od dnia podjęcia działalności przez powołane lub 

utworzone przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne lub podjęcia przez istniejące 

przedsiębiorstwo nowego rodzaju działalności gospodarczej w zakresie zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę lub zbiorowego odprowadzania ścieków obowiązują ceny i stawki opłat 

uchwalone przez radę gminy, zapewniające pokrycie uzasadnionych kosztów zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę lub zbiorowego odprowadzania ścieków. 

 Ceny i stawki zostały ustalone na podstawie kalkulacji przedłożonej przez 

Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. Pęcław. 

Zaproponowane przez Urząd ceny i stawki zostały skalkulowane na poziomie 

najniższych przychodów obliczonych w oparciu o faktycznie poniesione koszty                      

w poprzednim roku obrachunkowym oraz na bazie planowanych przychodów na rok 2013. 

Na wzrost planowanych kosztów dopłat wpływ mają ceny energii elektrycznej, wzrost 

kosztów wynagrodzeń, wzrost obowiązkowo odprowadzanych opłat za korzystanie                

ze środowiska. 

   

. 

 

 

 


